

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Технология магнитных материалов»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	89	89	0	67	22	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	97	97	0	69	28	0	0	0	0
из них женщины	47	47	0	38	9	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
УПРАВЛЕНИЕ																								
1-М-08/05-1 С	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-М-08/05-1 С	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-М-08/05-1 С	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БУХГАЛТЕРИЯ																								
5-М-08/05-1 С	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-М-08/05-1 С	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-М-06-31/03-1 С	Бухгалтер материальной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-М-06-31/03-1 С	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГРУППА МТСИС																								
3-М-06-31/03-1 С	Начальник группы МТСиСб	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-М-08/05-1 С	Менеджер по сбыту и снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-М-06-31/03-1 С	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ БЮРО																								

4-М-08/05-1 С	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-М-06-31/03-1 СА	Старший инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-М-06-31/03-1 СА (5-М-06-31/03-1 СА)	Старший инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-М-06-31/03-1 СА (5-М-06-31/03-1 СА)	Старший инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-М-06-31/03-1 С	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-М-06-31/03-1 С	Инженер-технолог, 1 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-М-06-31/03-1 С	Инженер-технолог, 1 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-М-06-31/03-1 С	Инженер-технолог, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-М-06-31/03-1 С	Инженер-технолог, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-М-06-31/03-1 С	Инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-М-06-31/03-1 С	Инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЛУЖБА КОНТРОЛЯ КАЧЕСТВА																							
15-М-06-31/03-1 С	Начальник СКК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-М-06-31/03-1 С	Старший контролер качества продукции и технологического процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-М-06-31/03-1 С	Контролер качества продукции и технологического процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-М-06-31/03-1 С	Контролер качества продукции и технологического процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-М-06-31/03-1 С	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЛУЖБА МЕТРОЛОГИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ																							
20-М-06-31/03-1 С	Главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ																							
21-М-06-31/03-1 С	Уборщик производственных помещений и мест общего пользования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-М-06-31/03-1 С	Уборщик производственных помещений и мест общего пользования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-М-08/05-1 С	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-М-06-31/03-1 С	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГРУППА ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРЕДПРИЯТИЯ																							
24-М-06-31/03-1 С	Наладчик технологического оборудования, 3 разряд	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-М-06-31/03-1 С	Наладчик технологического оборудования, 3 разряд	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-М-06-31/03-1 С	Наладчик технологического оборудования, 5 разряд	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-М-06-31/03-1 СА	Наладчик технологического оборудования, 6 разряд	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

28-М-06-31/03-1 СА (27-М-06-31/03-1 СА)	Наладчик технологического оборудования, 6 разряд	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-М-06-31/03-1 СА (27-М-06-31/03-1 СА)	Наладчик технологического оборудования, 6 разряд	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-М-06-31/03-1 С	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-М-06-31/03-1 С	Механик-наладчик	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-М-06-31/03-1 С	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-М-06-31/03-1 С	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЛУЖБА ОХРАНЫ ТРУДА																							
33-М-06-31/03-1 С	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ																							
34-М-06-31/03-1 С	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-М-06-31/03-1 С	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ. МАССОПРИГОТОВИТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК																							
36-М-06-31/03-1 С	Приготовитель растворов и смесей, 3 разряд	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-М-06-31/03-1 СА	Приготовитель растворов и смесей, 4 разряд <i>м/о</i>	-	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-М-06-31/03-1 СА (37-М-06-31/03-1 СА)	Приготовитель растворов и смесей, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-М-06-31/03-1 СА (37-М-06-31/03-1 СА)	Приготовитель растворов и смесей, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40-М-06-31/03-1 СА (37-М-06-31/03-1 СА)	Приготовитель растворов и смесей, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41-М-06-31/03-1 СА (37-М-06-31/03-1 СА)	Приготовитель растворов и смесей, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ. УЧАСТОК ОБРАБОТКИ ФЕРРИТОВ																							
42-М-06-31/03-1 С	Шлифовальщик электрокерамических изделий, 3 разряд	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-М-06-31/03-1 С	Шлифовальщик электрокерамических изделий, 4 разряд	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-М-06-31/03-1 С	Резчик радиокерамики и ферритов	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ. ПРЕССОВЫЙ УЧАСТОК																							
45-М-06-31/03-1 СА	Прессовщик изделий электронной техники, 3 разряд <i>м/о</i>	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-М-06-31/03-1 СА (45-М-06-31/03-1 СА)	Прессовщик изделий электронной техники, 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-М-06-31/03-1 СА (45-М-06-31/03-1 СА)	Прессовщик изделий электронной техники, 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

31/03-1 СА)																								
48-М-06-31/03-1 СА (45-М-06-31/03-1 СА)	Прессовщик изделий электронной техники, 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49-М-06-31/03-1 СА (45-М-06-31/03-1 СА)	Прессовщик изделий электронной техники, 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
50-М-06-31/03-1 СА (45-М-06-31/03-1 СА)	Прессовщик изделий электронной техники, 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51-М-06-31/03-1 СА (45-М-06-31/03-1 СА)	Прессовщик изделий электронной техники, 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52-М-06-31/03-1 СА (45-М-06-31/03-1 СА)	Прессовщик изделий электронной техники, 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
53-М-06-31/03-1 СА (45-М-06-31/03-1 СА)	Прессовщик изделий электронной техники, 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54-М-06-31/03-1 СА (45-М-06-31/03-1 СА)	Прессовщик изделий электронной техники, 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
55-М-06-31/03-1 СА (45-М-06-31/03-1 СА)	Прессовщик изделий электронной техники, 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56-М-06-31/03-1 С	Прессовщик изделий электронной техники, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57-М-06-31/03-1 С	Прессовщик изделий электронной техники, 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ. ТЕРМИЧЕСКИЙ УЧАСТОК																								
58-М-06-31/03-1 С	Обжигальщик радиокерамики, пьезокерамики и ферритов, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
59-М-06-31/03-1 С	Обжигальщик радиокерамики, пьезокерамики и ферритов, 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
60-М-06-31/03-1 С	Обжигальщик радиокерамики, пьезокерамики и ферритов, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61-М-06-31/03-1 С	Обжигальщик радиокерамики, пьезокерамики и ферритов, 6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ. УЧАСТОК СБОРКИ ЭРИ																								
62-М-06-31/03-1 С	Сборщик изделий электронной техники	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63-М-06-31/03-1 С	Сборщик изделий электронной техники	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ. УЧАСТОК ТЕХНИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ																								
64-М-06-31/03-1 СА	Измеритель электрофизических параметров изделий электронной техники, 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий т

Главный инженер

(должность)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

(дата)

Главный технолог

(должность)

(дата)

Председатель Совета трудового коллектива

(должность)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий т

5546

(№ в реестре экспертов)

07.07.2023

(дата)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

28.11.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению сп

Специалист по охране труда
(должность)

28.11.2023
(дата)

Председатель Совета трудового коллек-
тива
(должность)

28.11.2023
(дата)

Инженер по подготовке производства
(должность)

28.11.2023
(дата)

Механик-наладчик
(должность)

28.11.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1380
(№ в реестре экспертов)

Самойленко И.В.
(Ф.И.О.)

20.11.2023
(дата)